

【公表用内訳書】

工事名称 黒坂警察署多里駐在所新築工事

工事場所 日野郡日南町湯河

建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
準備工事	外構解体工事	1	式	786,380	
準備工事	発生材 運搬・処分費	1	式	1,114,444	
計				1,900,824	
外構工事		1	式	8,692,095	
計				8,692,095	
土工事		1	式	1,663,780	
計				1,663,780	
直接仮設工事		1	式	1,033,580	
計				1,033,580	
地業工事		1	式	1,203,214	
計				1,203,214	
基礎工事		1	式	1,972,889	
計				1,972,889	
木工事		1	式	10,089,046	
計				10,089,046	

建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
屋根・樋工事		1	式	1,666,940	
計				1,666,940	
金属製建具工事		1	式	3,486,737	
計				3,486,737	
木製建具工事		1	式	649,200	
計				649,200	
外装工事		1	式	1,469,134	
計				1,469,134	
タイル・左官・土間仕上工事		1	式	724,955	
計				724,955	
内装工事		1	式	3,054,702	
計				3,054,702	
家具工事・ユニット		1	式	1,199,110	
計				1,199,110	
金物・雑工事		1	式	611,730	

建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				611,730	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	390,240	
電灯設備	電灯分岐	1	式	996,930	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	527,350	
計				1,914,520	
構内情報通信網設備		1	式	154,952	
計				154,952	
構内交換設備		1	式	156,890	
計				156,890	
誘導支援設備	インターホン	1	式	71,900	
計				71,900	
テレビ共同受信設備		1	式	339,630	
計				339,630	
監視カメラ設備		1	式	117,290	
計				117,290	
防犯・入退室管理設備	防犯	1	式	48,410	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				48,410	
火災報知設備		1	式	36,510	
計				36,510	

屋内					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	機器設備	1	式	182,770	
空調設備	配管設備	1	式	99,790	
計				282,560	
換気設備	機器設備	1	式	208,540	
換気設備	ダクト設備	1	式	94,350	
計				302,890	
衛生器具設備		1	式	443,700	
計				443,700	
給水設備		1	式	211,110	
計				211,110	
排水設備		1	式	77,240	
計				77,240	
給湯設備		1	式	256,050	
計				256,050	
ガス設備	液化石油ガス設備	1	式	170,134	

建築工事		外構工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
道路舗装	密粒度アスコンt=60 上層路盤：M-30 t 100 下層路盤：C-40 t 300	19.5	m ²	8,670	169,065	
敷地舗装	A-5-15 再生密粒 再生クワッチャラン 500m ² 未満	172	m ²	5,020	863,440	
砂利舗装	単粒度碎石(S-13) t 200	15	m ³	12,800	192,000	
白線引	溶融式W150 白色	25	m	1,680	42,000	
車止ブロック	コンクリート製 反射板付、アンカーピン止	6	か所	3,290	19,740	
道路側溝	横断用可変側溝：T-25 300×500 鋼製グレーチング：T-25	16.4	m	69,200	1,134,880	
側溝A	落蓋式：1種W250 鋼製グレーチング：歩行用	2.4	m	36,700	88,080	
側溝B	落蓋式：3種W250 鋼製グレーチング：T-14	5.1	m	68,400	348,840	
樹	PU樹：250×250H550	2	か所	63,400	126,800	
縁石	9-11-7,9 再生クワッチャラン	7	m	5,800	40,600	
掲示板	自立式・屋外用：W1200 基礎共	1	か所	309,000	309,000	
バリカー	鋼管製φ139.8H850 埋込400 基礎共	2	か所	25,100	50,200	
門扉A	メッシュフェンスH1200 ブロック基礎共	1	か所	76,400	76,400	
門扉B	メッシュフェンスH1200 基礎共	1	か所	74,900	74,900	
擁壁R	逆L型擁壁：H1000	28.8	m	79,500	2,289,600	

建築工事		外構工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
底盤増打 コンクリート		1	式		10,300	
擁壁L 1	L型擁壁：H900 吸出防止フィルター共	5.6	m	29,100	162,960	
擁壁L 2	L型擁壁：H1400 吸出防止フィルター共	4	m	47,900	191,600	
擁壁L 3	L型擁壁：H1500 吸出防止フィルター共	7	m	49,500	346,500	
擁壁L 4	L型擁壁：H1500 吸出防止フィルター共	15.4	m	49,500	762,300	
擁壁G 1	現場打・重力式	1	か所	165,000	165,000	
擁壁G 2	現場打・重力式	1	か所	154,000	154,000	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m ³ 以上 50m ³ /回未満	2	回	52,500	105,000	
メッシュフェンス	H1200 支柱用コア抜(H200)×5ヶ所共	35.1	m	8,400	294,840	
メッシュフェンス 片開門扉	H1200 W1000	1	か所	53,200	53,200	
目隠フェンス	H1200 支柱用コア抜(H250)×6ヶ所共	32.3	m	19,100	616,930	
貫通穴あけ	100A	2	か所	1,960	3,920	
計					8,692,095	

建築工事		地業工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【柱状改良】						
施工費 φ500	L1000~2000/57本	85.5	m	7,440	636,120	
施工費 空堀	G L-300程度	17.1	m	400	6,840	
固化材		6	t	18,400	110,400	
杭頭処理費		57	本	2,400	136,800	
事前配合試験	六価クロム溶出試験共	1	試料	80,000	80,000	
管理試験費		1	式		40,000	
重機回送費		1	式		80,000	
小計					1,090,160	
砂利地業(再生材)	根雨土木事務所12	6.8	m ³	9,310	63,308	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	112	m ²	210	23,520	
土間下断熱材敷込	フェノールフォーム t20 材工共	18.6	m ²	1,410	26,226	
計					1,203,214	

建築工事		基礎工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鉄筋コンクリート用異形棒鋼	SD295 D10 小口	514	kg	110	56,540	
鉄筋コンクリート用異形棒鋼	SD295 D13 小口	2,049	kg	108	221,292	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	2.5	t	98,200	245,500	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	2.5	t	4,720	11,800	
スクラップ控除	HS	1	式		▲4,257	
小計					530,875	
型枠	普通合板型枠 基礎部	119	m ²	4,100	487,900	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	119	m ²	290	34,510	
スリーブ取付	φ100~φ150	18	か所	470	8,460	
小計					530,870	
生コンクリート(材料)	根雨土木事務所12 24(N/mm ²) S-18	23.4	m ³	22,600	528,840	
生コンクリート(材料)	根雨土木事務所12 21(N/mm ²) S-15	2.3	m ³	22,000	50,600	
生コンクリート(材料)	根雨土木事務所12 18(N/mm ²) S-15	0.9	m ³	21,600	19,440	
コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 50m ³ /回未満 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	1	式		32,994	
コンクリートボンプ圧送	30m ³ 以上 50m ³ /回未満 基本料金別途加算	1	式		14,742	

建築工事		基礎工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリートポンプ圧送基本料金	30m3以上 50m3/回未満	2	回	52,500	105,000	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	1	式		29,728	
小計					781,344	
基礎天端のり塗り	t=15 材工共	100	m	1,060	106,000	
沓石	コンクリート製H450	4	か所	5,950	23,800	
計					1,972,889	

建築工事		木工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【構造材】	材のみ					
土台・大引	105×105 ヒノキ(県産材)：特一等	1.79	m3	21,600	38,664	
火打土台	105×105 スギ(県産材)：特一等	0.21	m3	194,000	40,740	
根太	45×60 スギ(県産材)：特一等	0.44	m3	227,000	99,880	
柱	105×105 スギ(県産材)：特一等	2.94	m3	208,000	611,520	
間柱	30×105 スギ(県産材)：特一等	0.9	m3	208,000	187,200	
筋交 窓台・まぐさ	45×105 スギ(県産材)：特一等	0.74	m3	208,000	153,920	
梁：5m	105×240 ヒノキ(県産材)：特一等	0.38	m3	388,000	147,440	
梁：5m	105×180 ヒノキ(県産材)：特一等	0.66	m3	388,000	256,080	
梁：4m以下	105×120~240 ヒノキ(県産材)：特一等	2.1	m3	288,000	604,800	
梁・火打梁 小屋束・母屋	105×105 スギ(県産材)：特一等	3.16	m3	208,000	657,280	
棟木	105×120 ヒノキ(県産材)：特一等	0.2	m3	240,000	48,000	
垂木	45×60 ヒノキ(県産材)：特一等	1.45	m3	266,000	385,700	
小屋・雲筋交	15×105 スギ(県産材)：特一等	0.16	m3	204,000	32,640	
構造金物		1	式		250,000	

建築工事		木工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ツルギ	Zマーク表示金物	113	本	187	21,131	
【下地材】	材のみ					
野地板	t 12 スギ(県産材)：特一等	2.37	m ³	133,000	315,210	
軒天・天井下地	40×30～40、φ90 スギ(県産材)：特一等	2.34	m ³	230,000	538,200	
外部胴縁	21×45 スギ(県産材)：特一等	0.34	m ³	230,000	78,200	
内部胴縁	18×90 スギ(県産材)：特一等	1.13	m ³	237,000	267,810	
【造作材】	材のみ					
広小舞・登淀	105×45 ヒノキ(県産材)：特一等	0.3	m ³	288,000	86,400	
破風・鼻隠	35×185 スギ(県産材)：上小節	0.42	m ³	360,000	151,200	
杉板外壁	t 12 スギ(県産材)：上小節	0.07	m ³	460,000	32,200	
杉板内壁	t 9 スギ(県産材)：上小節	0.08	m ³	460,000	36,800	
内部見切	40×25 スギ(県産材)：上小節	0.04	m ³	460,000	18,400	
木巾木	15×60 スギ(県産材)：上小節	0.05	m ³	460,000	23,000	
車庫見切	40×40 スギ(県産材)：特一等	0.02	m ³	259,000	5,180	
木製棚 根太・框	40×45・60 スギ(県産材)：特一等	0.05	m ³	266,000	13,300	

建築工事		木工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
上框	90×150 集成材	0.03	m ³	720,000	21,600	
【建材】	材のみ					
屋根下地 耐水合板	t 2.5 材のみ	104	枚	990	102,960	
床下地 構造用合板	t 12 材のみ	39	枚	1,680	65,520	
床下地 耐水合板	t 12 T 1 材のみ	3	枚	2,410	7,230	
内壁 耐水合板	t 4 T 1 材のみ	25	枚	1,200	30,000	
A/C取付補強 構造用合板	t 12 材のみ	2	枚	1,680	3,360	
天井 耐水合板	t 2.5 材のみ	5	枚	990	4,950	
木製棚 耐水合板	t 5.5 T 1 材のみ	2	枚	1,440	2,880	
小計					5,339,395	
運搬費		1	式		360,000	
建て方費		116	床m ²	2,160	250,560	
建て方用レッカー		1	日	103,000	103,000	
屋根仕舞		171	m ²	860	147,060	
金物洋釘、接着剤 他		1	式		200,000	

建築工事		木工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
大工		1	式		2,952,000	
普通作業員		1	式		253,440	
小計					4,266,060	
【建材・塗装】	材工					
防腐・防蟻剤塗	日本しろあり対策協会又は日本木材保存協会認定品	116	床㎡	1,720	199,520	
ガラ束	材工共	41	個	1,650	67,650	
土台パッキン	W102 t 20 材工共	55.1	m	500	27,550	
気密パッキン	W105 t 20 材工共	44.6	m	1,150	51,290	
WP塗	木部B種 素地B種共	52.1	㎡	1,100	57,310	
CL塗り	木部 素地B種 工程B種	7.5	㎡	1,650	12,375	
CL塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種 工程B種	98.4	m	690	67,896	
小計					483,591	
計					10,089,046	

建築工事		屋根・樋工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
平瓦	桧木 のし瓦 雪止め瓦含む	1	式		809,000	
副資材	瓦座 水切 ビス 金物	1	式		155,000	
施工費	平部	171	㎡	1,900	324,900	
ゴムアスシート	t=1.0 材工共	171	㎡	200	34,200	
施工費	大棟部	15.2	m	2,970	45,144	
棟木取付	強力棟	15.2	m	850	12,920	
棟換気取付		5	か所	19,900	99,500	
広小舞キャップ	カラーG L鋼板	30.4	m	430	13,072	
軒先水切	カラーG L鋼板	30.4	m	430	13,072	
瓦座取付		55.8	m	700	39,060	
荷揚げ		171	㎡	180	30,780	
小計					1,576,648	
軒樋	カラー塩ビ製 105角 SUS受金具@455共	30.4	m	1,150	34,960	
落口	φ60用	6	か所	380	2,280	
壁樋	カラー塩ビ製 φ60 SUS受金具@1200共	26.8	m	1,150	30,820	

建築工事		屋根・樋工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生管	S G P-W80 A H1500 SUS掘金物共 塗装別途	2	本	9,800	19,600	
養生管 D P塗	鉄鋼面 上塗：2級 錆止3回共 素地B種共	0.8	m ²	3,290	2,632	
計					1,666,940	

建築工事		金属製建具工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
AD-1 玄関戸	W1240H2317 住宅用 半外付	1	か所	322,000	322,000	
AD-2 引違戸(欄間付)	W1650H2200 住宅用 半外付 網戸共	3	か所	124,000	372,000	
AD-3 勝手口戸	W650H2000 住宅用 半外付	1	か所	95,500	95,500	
AD-4 引違戸(欄間付) 土間納まり	W1650H2400 住宅用 半外付 網戸共	2	か所	129,000	258,000	
AW-1 引違窓	W740H700 住宅用 半外付 網戸共	2	か所	22,600	45,200	
AW-2 引違窓	W1600H900 住宅用 半外付 網戸共	1	か所	33,700	33,700	
AW-3 引違窓	W1650H1100 住宅用 半外付 網戸共	3	か所	35,800	107,400	
AW-4 縦スベリ窓	W365H700 住宅用 半外付 網戸共	1	か所	29,800	29,800	
アルミサッシ 施工費	搬入取付費	1	式		102,000	
小計					1,365,600	
SS-1 シャッター	W2800H2000	1	か所	211,000	211,000	
SS-2 シャッター	W1100F1850	1	か所	176,000	176,000	
シャッター 施工費	搬入・取付・作図費	1	式		249,000	
小計					636,000	
SD-1 片開戸	W750H2000	1	か所	123,000	123,000	

建築工事		外装工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
E P塗り	けい酸カケム板面 工程B種(見上) 素地B種	42.8	m ²	1,480	63,344	
天井 けい酸 カケム板張り	タイプ2(ノズ)0.8FK 厚 6 目透かし	31.7	m ²	2,010	63,717	
軒天 有孔ケイカル板	t 6	11.1	m ²	3,410	37,851	
珪藻土塗	下地モルタル共 ラス張り共	13.2	m ²	9,370	123,684	
可とう形 外装薄塗材 E	砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	123	m ²	1,140	140,220	
窯業系 外壁タイル ^{インク}	無塗装品タイル張 t=14 材工共	123	m ²	4,400	541,200	
同上出隅	材工共	29.1	m	4,000	116,400	
下地通気胴縁組		123	m ²	880	108,240	
透湿防水シート	防水押えテープ 共 材工共	123	m ²	440	54,120	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	205	m	550	112,750	
土台水切	通気金物 鼠返し付き 材工共	44.6	m	2,000	89,200	
腰壁水切り	カラーG L鋼板 t0.4加工 材工共	5.7	m	1,840	10,488	
下り壁見切	カラーG L鋼板 t0.4加工 材工共	1.8	m	4,400	7,920	
計					1,469,134	

建築工事		タイル・左官・土間仕上工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【外部】	基礎巾木・犬走、ポーチ					
幅木モルタル塗り	金ごて 出幅木 高さ300	47.6	m	2,280	108,528	
床モルタル金ゴテ押え	目地切 材工共	26.9	m ²	2,690	72,361	
床タイル張り	一般床タイル張 I類 無ゆう 100mm角 下地モルタル共	5.2	m ²	16,100	83,720	
段鼻タイル張り	I類 無ゆう 100mm角 下地モルタル共	11.8	m	4,540	53,572	
巾木タイル張り	I類 無ゆう 100mm角 下地モルタル共	11.8	m	6,110	72,098	
【内部】	基礎巾木・土間床仕上					
床タイル張り	一般床タイル張 I類 無ゆう 100mm角 下地モルタル共	3	m ²	16,100	48,300	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	17.3	m ²	630	10,899	
防滑性複層 ビニル床シートF S	t 2.5	21.5	m ²	3,040	65,360	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	21.5	m ²	2,450	52,675	
巾木タイル張り	I類 無ゆう 100mm角 下地モルタル共	5.2	m	6,110	31,772	
幅木モルタル塗り	金ごて 出幅木 高さ300	18	m	2,280	41,040	
基礎巾木 モルタルE P塗	工程B種 素地B種共 下地モルタル共	31	m	2,730	84,630	
計					724,955	

建築工事		家具工事・ユニット				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ユニットバス	タカラ：グランspa1216程度	1	式		434,000	
同上 組立取付費		1	式		67,900	
システムキッチン	タカラ：エーデル2590程度 キッチンパネル共	1	式		444,000	
同上 組立取付費		1	式		79,100	
小計					1,025,000	
下足入	W800D400H2000程度 材工 ポリ合板 ダイケン：玄関収納程度	1	か所	59,900	59,900	
ペーパー棚	集成材 t21W910D250 材工 壁付レール共 ダイケン：集成材飾棚程度	2	か所	12,500	25,000	
枕棚	間口4.5尺D375 材工 オレフィンシート仕上 ダイケン：押入棚板セット程度	1	か所	7,700	7,700	
中棚	間口4.5尺D810 材工 オレフィンシート仕上 ダイケン：押入棚板セット程度	1	か所	12,000	12,000	
枕棚	間口6尺D375 材工 ハンガーパイプ共 ダイケン：押入棚板セット程度	3	か所	8,120	24,360	
中棚	間口6尺D810 材工 オレフィンシート仕上 ダイケン：押入棚板セット程度	3	か所	12,600	37,800	
ハンガーパイプ	SUS φ25 L1740 材工	3	か所	2,450	7,350	
計					1,199,110	

建築工事		金物・雑工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
住宅表札取付用 金物		1	か所	4,200	4,200	
表札	桧板 300×1500 t=25 材工共	1	か所	25,900	25,900	
物干金物	壁付け用 材工共	1	セット	16,800	16,800	
郵便受	ステンレス製 前入前出 タイプ#錠 380×280×140 材工共	1	か所	35,000	35,000	
警察紋章 2号	250φ 材工共	1	か所	105,000	105,000	
旗竿受金物	ステンレス製 壁付 材工共	1	か所	28,000	28,000	
アルミ化粧小庇	D=450 L=1800 材工共	4	か所	58,800	235,200	
室名札	平付型アクリル アルミ金具（文字シート貼） 材工共	2	か所	7,000	14,000	
トイレ表示板 ビッドサイン	平付型 アクリル 150×150 材工共	1	か所	8,400	8,400	
カッティング シート貼	事務所出入口サッシガラス 材工共	2	か所	2,100	4,200	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 アルミ目地 鍵無 600角	3	か所	18,200	54,600	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	8,420	25,260	
カーテンレール	アルミ製 タプル 材工共	10.5	m	1,820	19,110	
ベネシアアライント	スラット幅25 横型ギア式 アルミ製	1.4	m ²	6,400	8,960	
什器移設費	既存駐在所から移設 キャビネット×3、パンフレット置 電話置、デスク	1	式		27,100	

屋内		衛生器具設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洋風便器	LT式、洗浄便座、紙巻器、タオル掛け	2	組	143,000	286,000	
手すり	L型	1	組	38,500	38,500	
洗濯パン	800サイズ	1	組	20,600	20,600	
カーデッパン	550×500×183H	1	組	17,700	17,700	
洗面化粧台	間口600タイプ、レバー混合栓、ストリート型止水栓(床給水)×2,ストラップ	1	組	62,100	62,100	
化粧鏡	間口600タイプ 照明, 1面鏡	1	組	18,800	18,800	
計					443,700	

屋内		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 20A	1	m	2,230	2,230	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	1	m	4,540	4,540	
架橋ポリエチレン管(PEX)(10mm保温付)	屋内一般 20A	2	m	3,310	6,620	
架橋ポリエチレン管(PEX)(10mm保温付)	屋内一般 13A	43	m	2,480	106,640	
ハットー5P	13×5	1	個	13,100	13,100	
仕切弁(管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	1	個	7,840	7,840	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	1	個	6,070	6,070	
ストリート止水栓		2	組	4,970	9,940	
洗濯用水栓		1	組	7,220	7,220	
不凍ホーム水栓		1	組	5,460	5,460	
不凍水栓柱	13A 1.2m	1	個	22,300	22,300	
保温		1	式		7,150	別紙 00-0074
ストラップ	給水設備	1	式		12,000	別紙 00-0075
計					211,110	

屋内		ガス設備			液化石油ガス設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
プロパン・配管用炭素鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 20A	6	m	4,170	25,020		
プロパン・消火・排水ポリエチレン被覆鋼管	地中配管 20A	3	m	4,030	12,090		
ガス栓	液化石油ガス 9.5φLB二口ヒューズロック	1	個	7,340	7,340		
サビロック	液化石油ガス 15A	1	個	6,440	6,440		
フレキシブルホース	液化石油ガス 両端ねじ接続用 L型継手付 300L	1	個	6,960	6,960		
液化石油ガス 充てん容器集合装置	2本立 -	1	組	20,900	20,900		
サビロック	液化石油ガス 20A	1	個	6,960	6,960		
容器スタンド	付属品共	1	組	62,200	62,200		
スリーブ	LPG設備	1	式		3,330	別紙 00-0079	
地中埋設標		1	式		14,160	別紙 00-0080	
埋設標識テープ	150幅	3	m	180	540		
土工事		1	式		4,194	別紙 00-0081	
計					170,134		

屋外		給水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・耐衝撃性ポリエチレン管(HIVP)	地中配管 20A	31	m	1,490	46,190		
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	2	m	1,350	2,700		
量水器 取付	13A	1	個	6,100	6,100		
逆ボ伸縮止水栓	13A	1	組	6,960	6,960		
量水器BOX	樹脂製・13A	1	組	3,120	3,120		
地中埋設標		1	式		37,340	別紙 00-0082	
埋設標識テープ	150幅	33	m	180	5,940		
土工事		1	式		60,320	別紙 00-0083	
水道本管引込工事	敷地内引き込みまで 町道舗装共	1	式		156,000	別紙 00-0084	
計					324,670		

屋外		排水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 50A	7	m	2,810	19,670		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 75A	3	m	4,260	12,780		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 100A	35	m	5,420	189,700		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	7,450	7,450		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	7,940	7,940		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	7,940	7,940		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ WLS 塩ビふた付 501～800	1	組	8,610	8,610		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,130	8,130		
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 801～1200	1	組	9,790	9,790		
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 801～1200 T-14 蝶番ロック式	1	組	34,400	34,400		
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 1201～1500 T-14 蝶番ロック式	1	組	36,700	36,700		
既設公共樹高さ調整		1	組	11,700	11,700		
土工事		1	式		133,958	別紙 00-0085	
計					488,768		

屋外		雨水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 50A	9	m	2,810	25,290		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 75A	1	m	4,260	4,260		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 100A	22	m	5,420	119,240		
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	6,120	6,120		
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	6,120	6,120		
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	5,610	5,610		
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	5,610	5,610		
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	6,120	6,120		
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	6,120	6,120		
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ DR 塩ビふた付 801～1200	2	組	8,230	16,460		
土工事		1	式		64,589	別紙 00-0086	
計					265,539		

建築工事		土工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	総掘り 法付オープンカット	1	式		236,550	別紙 00-0001
根切り	総掘り 法付オープンカット	415	m3	570	236,550	
計					236,550	
埋戻し(B種)	- 発生土	1	式		199,280	別紙 00-0002
埋戻し(B種)	- 発生土	212	m3	940	199,280	
計					199,280	

建築工事		直接仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	小規模	1	式		61,480	別紙 00-0004
遣方	小規模	116	m ²	530	61,480	
計					61,480	
墨出し	小規模 - -	1	式		104,400	別紙 00-0005
墨出し	小規模 - -	116	m ²	900	104,400	
計					104,400	
養生	小規模 - -	1	式		55,680	別紙 00-0006
養生	小規模 - -	116	m ²	480	55,680	
計					55,680	
整理清掃 後片付け	小規模 - -	1	式		254,040	別紙 00-0007
整理清掃 後片付け	小規模 - -	116	m ²	2,190	254,040	
計					254,040	

建築工事		直接仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場	くさび繋結式足場 手すり先行型 W900 3ヶ月	1	式		293,180	別紙 00-0008
外部足場	くさび繋結式足場 手すり先行型 W900 3ヶ月	214	m ²	1,370	293,180	
計					293,180	
養生シート張り	防炎1類 掛払、賃料、基本料、運搬 80日	1	式		175,480	別紙 00-0009
養生シート張り	防炎1類 掛払、賃料、基本料、運搬 80日	214	m ²	820	175,480	
計					175,480	
内部仕上足場	脚立足場 掛払、賃料、基本料、運搬 80日	1	式		89,320	別紙 00-0010
内部仕上足場	脚立足場 掛払、賃料、基本料、運搬 80日	116	m ²	770	89,320	
計					89,320	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		74,040	別紙 00-0025
2P ラススイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 -	5	個	1,820	9,100	
2P ラススイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付 -	1	個	2,760	2,760	
2P ラススイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 PL ×1	2	個	2,940	5,880	
2P ラススイッチ (樹脂プレート付)	1P H 15A ×1 ネーム付 PL ×1	2	個	3,980	7,960	
2P ラススイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付 PL ×1	1	個	3,890	3,890	
2P ラススイッチ (樹脂プレート付)	3W 15A ×1 ネーム付 -	1	個	2,360	2,360	
2P ラススイッチ (樹脂プレート付)	3W H 15A ×1 ネーム付 -	2	個	2,550	5,100	
2P ラススイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 3W H 15A ×1 ネーム付	2	個	3,490	6,980	
2P ラススイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付 3W H 15A ×1 ネーム付	1	個	4,200	4,200	
2P ラススイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×3 ネーム付 3W 15A ×1 ネーム付	1	個	5,070	5,070	
自動点滅器	電子式 100V 3A プラグイン受台共	1	個	8,840	8,840	
熱線センサー付自動 スイッチ	親機 広角検知型 3A	1	個	11,900	11,900	
計					74,040	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線		1	式		11,890	別紙 00-0026
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm ²	14	m	400	5,600	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm ²	17	m	370	6,290	
計					11,890	
ケーブル		1	式		90,210	別紙 00-0027
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm ² - 2C ビット・天井	31	m	310	9,610	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm ² - 2C FEP内 (PF・CD)	17	m	340	5,780	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm ² - 3C ビット・天井	113	m	420	47,460	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm ² - 3C FEP内 (PF・CD)	23	m	470	10,810	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm ² - 3C ビット・天井	17	m	550	9,350	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm ² - 3C 管内	3	m	630	1,890	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	2.0mm ² - 3C FEP内 (PF・CD)	9	m	590	5,310	
計					90,210	

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		38,260	別紙 00-0028
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	露出配管 16mm	3	m	1,000	3,000	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	隠ぺい・埋込配管 16mm	3	m	850	2,550	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	露出配管 22mm	3	m	1,120	3,360	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	37	m	580	21,460	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	9	m	770	6,930	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	1	m	960	960	
計					38,260	
保護管		1	式		6,940	別紙 00-0029
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	3	m	1,010	3,030	
FEP用異用種管 接続材料	30mm	1	組	3,910	3,910	
計					6,940	

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ボックス類		1	式		67,780	別紙 00-0030
アルボックスSS形 防水	150×150×100	1	個	5,410	5,410	
アルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	200×200×150	1	個	2,190	2,190	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	23	個	1,780	40,940	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	5	個	1,880	9,400	
樹脂製 アクトレットボックス	大形 54	3	個	3,280	9,840	
計					67,780	
土工事		1	式		6,910	別紙 00-0031
根切り(人力)		0.4	m ³	8,590	3,436	
埋戻し	人力 根切り土	0.4	m ³	6,660	2,664	
埋設標識シート	2倍長(W)150	3	m	270	810	
計					6,910	

電気設備工事		電灯設備			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
接地工事		1	式		28,020	別紙 00-0032
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	2	か所	5,810	11,620	
接地極埋設標	金属製	2	枚	8,200	16,400	
計					28,020	
施工費		1	式		9,180	別紙 00-0033
結線費	換気扇	6	個	1,530	9,180	
計					9,180	

電気設備工事		電灯設備			コンセント分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		106,860	別紙 00-0034
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2 (一体形) 125V	20	個	1,800	36,000	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	4	個	2,360	9,440	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	4	個	2,460	9,840	
天井付コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15/20A×1 (接地極付) 125V	5	個	2,340	11,700	
防水コンセント	露出型2P 15A×2 ET付(樹脂P付)	4	個	2,780	11,120	
防水コンセント (入線機能付)	露出型2P 15A×1 ET付(樹脂P付)	1	個	3,030	3,030	
ガス警報コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) +通線チップ	1	個	3,020	3,020	
複合コンセント Con+情報 (樹脂プレート付)	2P15A×2 (一体形)	2	個	2,290	4,580	
複合コンセント Con+TV (樹脂プレート付)	2P15A×2 (一体形)	3	個	2,290	6,870	
複合コンセント Con+電話 (樹脂プレート付)	2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形)	1	個	2,570	2,570	
複合コンセント Con+電話+情報 (樹脂プレート付)	2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形)	3	個	2,570	7,710	
防雨入線カバー	樹脂製 (露出、埋込両用)	1	枚	980	980	
計					106,860	

電気設備工事		構内情報通信網設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線		1	式		9,320	別紙 00-0039
導入線		4	m	140	560	
導入線(PF管内)		73	m	120	8,760	
計					9,320	
電線管		1	式		70,800	別紙 00-0040
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	露出配管 28mm	4	m	1,730	6,920	
合成樹脂製可とう 電線管(PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	68	m	770	52,360	
合成樹脂製可とう 電線管(PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	12	m	960	11,520	
計					70,800	
金属線び		1	式		11,472	別紙 00-0041
1種金属線び(MM1)	C型(60.0mm)	2.4	m	4,780	11,472	
計					11,472	

電気設備工事		構内情報通信網設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保護管		1	式		14,010	別紙 00-0042
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	10	m	1,010	10,100	
FEP用異種管 接続材料	30mm	1	組	3,910	3,910	
計					14,010	
ボックス類		1	式		41,670	別紙 00-0043
プルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	1	㎡	35,600	35,600	
ONU用収納箱	屋根付プルボックス	1	個	6,070	6,070	
計					41,670	
施工費		1	式		4,930	別紙 00-0044
支給リモコンケーブル	ヒット・天井	8	m	310	2,480	
支給リモコンケーブル	FEP内(PF・CD)	7	m	350	2,450	
計					4,930	

電気設備工事		構内交換設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
配線器具		1	式		1,920	別紙 00-0045	
ファッブプレート (樹脂製)	角型 ハメ	3	個	640	1,920		
計					1,920		
電線		1	式		11,870	別紙 00-0046	
導入線		4	m	140	560		
導入線(PF管内)		65	m	120	7,800		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-1E)	5.5mm ²	6	m	400	2,400		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-1E) (PF管内)	5.5mm ²	3	m	370	1,110		
計					11,870		

電気設備工事		構内交換設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
電線管		1	式		59,250	別紙 00-0047	
耐衝撃性 硬質PVC管(HIVE)	露出配管 28mm	4	m	1,730	6,920		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 22mm	53	m	770	40,810		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 28mm	12	m	960	11,520		
計					59,250		
保護管		1	式		14,010	別紙 00-0048	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	10	m	1,010	10,100		
FEP用異種管 接続材料	30mm	1	組	3,910	3,910		
計					14,010		
ボックス類		1	式		12,200	別紙 00-0049	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,780	5,340		
不在時電話転送 装置用収納箱	屋根付タイプボックス(透明扉)	1	個	6,860	6,860		
計					12,200		

電気設備工事		誘導支援設備		インターホン		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		8,740	別紙 00-0050
EM-AEケーブル	1.2mm-2C ビット・天井	18	m	390	7,020	
EM-AEケーブル	1.2mm-2C FEP内(PF・CD)	4	m	430	1,720	
計					8,740	
電線管		1	式		2,320	別紙 00-0051
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	580	2,320	
計					2,320	
ボックス類		1	式		5,340	別紙 00-0052
合成樹脂製 7ポートボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,780	5,340	
計					5,340	

電気設備工事		テレビ共同受信設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線		1	式		2,000	別紙 00-0053
導入線		4	m	140	560	
導入線(PF管内)		12	m	120	1,440	
計					2,000	
ケーブル		1	式		38,880	別紙 00-0054
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	39	m	560	21,840	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	6	m	670	4,020	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	21	m	620	13,020	
計					38,880	

電気設備工事		テレビ共同受信設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		35,550	別紙 00-0055
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	露出配管 28mm	8	m	1,730	13,840	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	7	m	770	5,390	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	17	m	960	16,320	
計					35,550	
保護管		1	式		28,020	別紙 00-0056
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	20	m	1,010	20,200	
FEP用異用種管 接続材料	30mm	2	組	3,910	7,820	
計					28,020	

電気設備工事		監視カメラ設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		200	別紙 00-0057
プレート	樹脂製 ハメ丸型	1	個	200	200	
計					200	
ケーブル		1	式		4,290	別紙 00-0058
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ヒット・天井	3	m	830	2,490	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	2	m	900	1,800	
計					4,290	
電線管		1	式		1,540	別紙 00-0059
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	770	1,540	
計					1,540	

電気設備工事		監視カメラ設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ボックス類		1	式		3,560	別紙 00-0060
合成樹脂製 70トレッドボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,780	3,560	
計					3,560	
取外し再取付け		1	式		107,700	別紙 00-0061
防犯カメラ 取外し再取付け		1	個	35,100	35,100	
防犯カメラコーダー 取外し再取付け		1	個	36,300	36,300	
防犯カメラモニター 取外し再取付け		1	個	36,300	36,300	
計					107,700	

電気設備工事		防犯・入退室管理設備		防犯		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		640	別紙 00-0062
70フレッシュプレート (樹脂製)	角型 ハトメ	1	個	640	640	
計					640	
電線		1	式		840	別紙 00-0063
導入線(PF管内)		7	m	120	840	
計					840	
電線管		1	式		5,390	別紙 00-0064
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	7	m	770	5,390	
計					5,390	
ボックス類		1	式		1,780	別紙 00-0065
合成樹脂製 70トレッドボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,780	1,780	
計					1,780	

屋内		給湯設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温		1	式		6,550	別紙 00-0077
給湯管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	1	m	1,610	1,610	
給湯管 保温	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	1	m	4,940	4,940	
計					6,550	
スリーブ	給湯設備	1	式		5,490	別紙 00-0078
スリーブ	屋内給湯配管×10%	1	式		5,490	
計					5,490	

屋内		ガス設備		液化石油ガス設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
スリーブ	LPG設備	1	式		3,330	別紙 00-0079	
スリーブ	屋内ガス配管×10%	1	式		3,330		
計					3,330		
地中埋設標		1	式		14,160	別紙 00-0080	
地中埋設標	コンクリート製	2	個	7,080	14,160		
計					14,160		
土工事		1	式		4,194	別紙 00-0081	
根切り(機械)	バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式パワー型	0.4	m3	1,800	720		
山砂		0.2	m3	8,920	1,784		
埋戻し	機械 バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式パワー型	0.2	m3	3,380	676		
建設発生土処理	人力 構内敷ならし	0.2	m3	5,070	1,014		
計					4,194		

